way

ПРАВИТЕЛЬСТВО БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Департамент социальной
политики и занятости населения

Брянской области

один квадратный метр общей площади
в многоквартирном доме,

&

В соответствии с частью 8.1 статьи 156, статьей 167 Жилищного
кодекса Российской Федерации, статьей 3 Закона Брянской области
от И июня 2013 года № 40-3 «Об организации проведения капитального
ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных
на территории Брянской области» Правительство Брянской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

%

\4.
)□ S zW/'

Об установлении минимального размера
взноса на капитальный ремонт общего
имущества в многоквартирных домах
на территории Брянской области на 2024 год

от 18 декабря 2023 г. № 684-п
г. Брянск

1. Установить на 2024 год минимальный размер взноса на капитальный
ремонт общего имущества в многоквартирных домах на территории
Брянской области:

8 рублей 55 копеек на
помещения, принадлежащего собственнику,
не оснащенном лифтовым оборудованием;

8 рублей 55 копеек на один квадратный метр общей площади
помещения, принадлежащего собственнику, в многоквартирном доме
переменной этажности, оснащенном лифтовым оборудованием, имеющим
выход в подъезд, в котором отсутствует лифтовое оборудование;

9 рублей 06 копеек на один квадратный метр общей площади
помещения, принадлежащего собственнику, в многоквартирном доме,
оснащенном лифтовым оборудованием.

2. Постановление вступает в силу с 1 января 2024 года.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

Губернатора Брянской области Симоненко Н.К.

. • 1,1. ITU • .1.1- ' 1. ■ ~т ЧП ** — “ ■

. Г JSSSXZ. ! А.В. Богомаз '
ii ■

i *gU) » __, ---- -

(ff
г I ■ Группа 1Губернат@рп1( подгоюзки

.исдЭл документов i
1